با وجود مواضع مثبت روس‌ها نسبت به ایران در همین جلسه به درخواست آنان برای قبول رسمیت دولت شوروی از طرف اسدبهدار جواب مثبتی داده نشد. (سپهر، ۱۳۳۶: ۴۵۶ - ۴۵۵)

پس از این ملاقات، اعلامیه‌هایی از طرف لنین صدر کمیسیریهای ملی جماهیر شوروی در ۱۶ دسامبر ۱۹۱۷ مطابق با ۲۵ آذر ۱۲۹۶ صادر و در طی آن کلیه قراردادهای تحمیلی تزارها نسبت به دولت و ملت ایران ملغی اعلام شد. متن اعلامیه که خطاب به مسلمانان و اهالی مشرق زمین است در ذیل آورده شده است:

رفقا، برادران، وقایع عمده در خاک روسیه در جریان است، ... مجازات خونینی که از برای تقسیم کردن ممالک دیگران شروع شده بود، نزدیک می‌شود.